
Zarządzenie Nr 762/2490/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 13 lutego 2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw kandydatów na biegłych dla 
potrzeb postępowań podatkowych.  
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. – z późn. zm., zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 681/2281/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 09 
września 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kandydatów na biegłych dla potrzeb 
postępowań podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 uchyla się ust. 2, 
2) w § 13 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Terminy wykonania czynności przez biegłego określa Zespół do spraw biegłych 
dla potrzeb postępowań podatkowych uwzględniając ilość obiektów budowlanych 
podlegających opinii biegłego(ych) w jednym postępowaniu podatkowym.”. 

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Finansowego. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 

     
      Piotr Jedliński  
    /podpis nieczytelny/ 


